
MIGUELTURRA2020/014620

DECRETO

Extracto: Relación de facturas 27

DECRETO.- 

VISTAS la factura que a continuación se relaciona y presentadas dentro del ejercicio 2020.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases del
Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los límites
de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la
Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y
liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

Teniendo  en  cuenta  que  la  factura  que  se  relaciona  está  debidamente  conformada  por  los  servicios  municipales
correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la factura que seguidamente se relaciona:

Nº TERCERO CIF
FECHA
FACT

FECHA
REGIST Nº FACT IMPORTE PARTIDA

1 IVAN RUEDAS HERNANDEZ 05697966S 09/11/2020 09/11/2020 211 Emit-/7            278,78 € 926 22740

2 PROFESIONAL LUPE, C.B. E13115100 11/11/2020 11/11/2020 Emit-/282       13.335,17 € 334 62348

3 CORDELERIAS JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 13/11/2020 13/11/2020 Emit-/209-04            320,21 € 2313 212

4 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 11/11/2020 11/11/2020 I20/1100001848            136,85 € 135 22699

5 DAIMUZ ENERGIA, S.L. B04787024 09/11/2020 09/11/2020 Emit-/30         1.099,45 € 323 22100

6 MIGUEL FERNANDO MORA 
RIVAS

05681420Y 16/10/2020 22/10/2020 1/000391                9,20 € 2313
22000

7 MIGUEL FERNANDO MORA 
RIVAS

05681420Y 22/10/2020 22/10/2020 1/000392            289,49 € 2313
22699

8 FERNANDO BOCHARAN 
SANCHEZ

05641683J 13/10/2020 14/10/2020 96              51,00 € 2313 212

9 6K3, C.B. E13598016 07/10/2020 07/10/2020 2020-/51            787,00 € 334 212

10 CARB. Y DIST. MONTES 
NORTE, S.L.

B13047626 28/08/2020 31/08/2020 2020/20/001496         1.814,97 € 151 22103

11 FERNANDO BOCHARAN 
SANCHEZ

05641683J 06/11/2020 11/11/2020 112              52,45 € 323 48909

12 HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 12/11/2020 12/11/2020 42614/283            486,96 € 171 210

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

j5
dy

dJ
T

iq
xY

w
/v

LE
uE

Z
c

Decreto número: 2020/843

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

G
8Y

S
26

T
U

iF
V

N
N

ff+
Y

G
aE

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/014620

DECRETO

13 TIERRA DE CALATRAVA, 
S.C.CLM

F13003116 31/10/2020 11/11/2020 Emit-/6750-A            332,99 € 171 210

14 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 09/11/2020 11/11/2020 I20/1100001846            527,21 € 151 213

15 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 10/11/2020 11/11/2020 I20/1100001847            731,70 € 151 213

16 INFOMANCHA SOLUCIONES 
DIGITALES, S.L.

B13452396 10/11/2020 10/11/2020 Emit-/272            133,10 € 9203 216

17 INFOMANCHA SOLUCIONES 
DIGITALES, S.L.

B13452396 10/11/2020 10/11/2020 Emit-/273            102,85 € 9203 213

18 CENTRAL DE LIMPIEZA PARA 
LA MANCHA, S.A.

A13009444 31/10/2020 04/11/2020 2020572/5         8.633,35 € 323 22700

19 CENTRAL DE LIMPIEZA PARA 
LA MANCHA, S.A.

A13009444 31/10/2020 04/11/2020 2020572/6       37.542,92 € MULTI

20 FUSION HR 
TELECOMUNICACIONES, S.L.

B13561998 09/11/2020 10/11/2020 Emit-/555            239,58 € 924 22200

21 CENTRAL DE LIMPIEZA PARA 
LA MANCHA, S.A.

A13009444 31/10/2020 04/11/2020 2020572/8         2.247,78 € 2313
22700

22 COMERCIAL CORRALES, S.L. B13049192 06/10/2020 06/10/2020 F20/873         2.142,80 € 312 22654

23 DIVISION SUROESTE, S.L. B13183322 19/11/2020 19/11/2020 20/727            232,71 € 171 213

24 TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 30/06/2020 13/11/2020 Emit-
20L000106/2

             40,30 € 341 22103

25 TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 30/06/2020 13/11/2020 Emit-
20L000190/1

             47,38 € 341 22103

26 TIERRA DE CALATRAVA, 
S.C.CLM

F13003116 31/10/2020 12/11/2020 Emit-/6752-A                3,00 € 341 22110

27 TIERRA DE CALATRAVA, 
S.C.CLM

F13003116 31/10/2020 12/11/2020 Emit-/6751-A              65,85 € 341 22110

28 EXPLORA ACTIVA, S.L. B13556782 16/11/2020 16/11/2020 2020/21         1.300,00 € 2315
22611

29 EXPLORA ACTIVA, S.L. B13556782 16/11/2020 16/11/2020 2020/20         4.800,00 € 2315
22611

30 PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 10/11/2020 10/11/2020 Emit-/5882-20         1.486,07 € 2315 212

31 CORDELERIAS JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 13/11/2020 13/11/2020 Emit-/210-04            244,66 € 151 210

32 CORDELERIAS JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 13/11/2020 13/11/2020 Emit-/211-04              72,10 € 151 210

33 CORPORACION GRAFICA 
PENIBETICA, S.L.

B92021658 07/09/2020 16/09/2020 F 0000163            961,95 € 926 22602

34 CORPORACION GRAFICA 
PENIBETICA, S.L.

B92021658 01/10/2020 02/10/2020 F 0000213            961,95 € 926 22602

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

j5
dy

dJ
T

iq
xY

w
/v

LE
uE

Z
c

Decreto número: 2020/843

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

G
8Y

S
26

T
U

iF
V

N
N

ff+
Y

G
aE

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/014620

DECRETO

35 SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L.

B13587860 21/09/2020 22/09/2020 B/B2003668            230,05 € 9203 212

36 RODRIGUEZ VIÑALS, S.L. B07207160 13/11/2020 13/11/2020 A-20-/107            562,05 € 9201
22706

37 MIGUEL FABIAN GONZALEZ 
GALEANO

05972876Y 06/11/2020 20/11/2020 A/390            205,70 € 171 213

38 MIGUEL FABIAN GONZALEZ 
GALEANO

05972876Y 06/11/2020 20/11/2020 A/392            176,90 € 341 213

39 PERFILES MANCHEGOS, S.L. B13327325 31/10/2020 18/11/2020 1381            105,66 € 1532 210

40 PERFILES MANCHEGOS, S.L. B13327325 02/11/2020 18/11/2020 1385            396,88 € 241 22634

41 VS DISEL, S.L. B13215413 13/11/2020 16/11/2020 20/1412            195,32 € 151 213

42 VS DISEL, S.L. B13215413 13/11/2020 16/11/2020 20/1411            182,90 € 151 213

43 PEDROMOTOR MAQUINARIA, 
S.L.

B13581822 31/07/2020 10/11/2020 200349              45,01 € 151 213

44 ISABEL SANCHEZ SOBRINO 05645768G 30/09/2020 04/11/2020 63              94,56 € 341 22700

45 ISABEL SANCHEZ SOBRINO 05645768G 31/10/2020 29/10/2020 74              94,56 € 341 22700

46 ARANZAZU ARRIAGA GIL 05680762S 28/08/2020 18/11/2020 A2-3.866              32,43 € 4312 213

47 TERESA NIETO NIETO 05618745Y 05/11/2020 17/11/2020 2 000142            310,00 € 341 62522

48 METALICAS SANPEC, S.L. B13139142 13/10/2020 06/11/2020 140            121,00 € 151 213

49 MONICA GOMEZ FERNANDEZ 05693158Z 28/09/2020 30/10/2020 Q000014/2020              31,95 € 4411
22699

50 ASOCIACION AYUDALE A 
CAMINAR

G28895217 13/10/2020 15/10/2020 406              60,00 € 9201
22199

51 VENTAS Y MANTENIMIENTOS
INTEGRALES, S.L.

B13593082 20/10/2020 21/10/2020 A/200168              90,75 € 2313 213

52 NOVELEC ALARCOS, S.L. B66686833 15/11/2020 20/11/2020 Emitida/260              22,64 € 151 210

53 ADOLFO GONZALEZ DIAZ 04176835N 13/11/2020 13/11/2020 108/2020         3.750,00 € 241 22618

54 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 29/10/2020 23/11/2020 Emit-/1661            165,00 € 164 22650

55 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 29/10/2020 23/11/2020 Emit-/1663            165,00 € 164 22650

56 CORPORACION GRAFICA 
PENIBETICA, S.L.

B92021658 06/11/2020 11/11/2020 F 0000276            961,95 € 926 22602

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

j5
dy

dJ
T

iq
xY

w
/v

LE
uE

Z
c

Decreto número: 2020/843

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

G
8Y

S
26

T
U

iF
V

N
N

ff+
Y

G
aE

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/014620

DECRETO

57 NOVELEC ALARCOS, S.L. B66686833 15/11/2020 20/11/2020 Emitida/263              56,02 € 2313 212

58 NOVELEC ALARCOS, S.L. B66686833 15/11/2020 20/11/2020 Emitida/262            224,29 € 323 212

59 NOVELEC ALARCOS, S.L. B66686833 15/11/2020 20/11/2020 Emitida/261            145,20 € 323 212

60 TIERRA DE CALATRAVA, 
S.C.CLM

F13003116 31/10/2020 18/11/2020 Emit-/6753-A              82,80 € 2313
22110

61 SONIA HIDALGO PEINADO 06253733X 20/11/2020 20/11/2020 36-2020/2020         1.160,00 € 2314
22626

62 LAS IDEAS DEL ATICO, S.L.L. B13519798 20/11/2020 23/11/2020 Emit-/20000810
-20

        1.161,60 € 2314
22626

63 GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 25/11/2020 25/11/2020 Emit-/492-VM            544,50 € 171 213

64 ASOCIACION PARA EL 
DESARROLLO DEL CAMPO DE
CALATRAVA

G13318043 25/08/2020 02/09/2020 VERANO
08/2020

        1.200,00 € 334 22700

65 MIGUEL FERNANDO MORA 
RIVAS

05681420Y 10/11/2020 13/11/2020 1/000467              84,40 € 334 212

66 PEDRO SIMON SOLDEVILA 
LOMINCHAR

05715056Q 09/11/2020 10/11/2020 0000001830              54,45 € 326 219

67 EDUARDO MEDINA SANCHEZ 05613264E 04/11/2020 06/11/2020 20 00053            291,00 € 334 22609

68 METALICAS SANPEC, S.L. B13139142 13/10/2020 06/11/2020 139              70,18 € 334 212

69 RAFAEL EXPOSITO ROYO 05654435T 04/11/2020 04/11/2020 2026FV03417              40,81 € 334 212

70 PEDROMOTOR MAQUINARIA, 
S.L.

B13581822 29/09/2020 10/11/2020 200387            307,36 € 171 213

71 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/10/2020 06/11/2020 1 001229            114,95 € 9201
22199

72 COPROA, S.L. B46402020 10/11/2020 10/11/2020 A 290            856,24 € 171 22199

73 METALICAS SANPEC, S.L. B13139142 25/11/2020 25/11/2020 168            202,55 € 2312
22699

74 MOTORLAM 2020, S.L.L. B13637228 24/11/2020 24/11/2020 A/276            573,36 € 151 213

75 QUIMICA INDUSTRIAL 
MEDITERRANEA, S.L.U.

B29225687 14/10/2020 25/11/2020 H/0142396            209,33 € 164 22110

76 GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 25/11/2020 25/11/2020 Emit-/493-VM              36,30 € 1532 213

77 GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 25/11/2020 25/11/2020 Emit-/494-VM              30,25 € 341 213

78 TIERRA DE CALATRAVA, 
S.C.CLM

F13003116 31/10/2020 11/11/2020 Emit-/6754-A            146,92 € 2311
22110

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

j5
dy

dJ
T

iq
xY

w
/v

LE
uE

Z
c

Decreto número: 2020/843

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

G
8Y

S
26

T
U

iF
V

N
N

ff+
Y

G
aE

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/014620

DECRETO

79 COVAMA ELECTRICA, S.L.U. B85067197 31/07/2020 25/11/2020 Emit-/0368914            697,41 € 171 210

80 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 24/11/2020 25/11/2020 I20/1100001924            154,70 € 171 213

81 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 23/11/2020 25/11/2020 I20/1100001923              69,43 € 171 213

82 CARB. Y DIST. MONTES 
NORTE, S.L.

B13047626 26/11/2020 26/11/2020 2020/20/001872         1.814,40 € 171 22103

83 CORDELERIAS JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 27/11/2020 28/11/2020 Emit-/213-04              63,04 € 2313 212

84 CARB. Y DIST. MONTES 
NORTE, S.L.

B13047626 27/11/2020 27/11/2020 2020/20/001885            595,98 € 323 22103

85 GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 27/11/2020 27/11/2020 Emit-/575-20              96,80 € 171 213

86 HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 04/11/2020 27/11/2020 42571/282         1.364,23 € 341 213

87 CORDELERIAS JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 27/11/2020 28/11/2020 Emit-/215-04              68,80 € 134 22699

88 JOSE LUIS SERNA LARA 06240015T 13/02/2020 25/11/2020 38            349,80 € 338 22699

89 CD CIRCUITO DE CARRERAS 
DE CIUDAD REAL

G13507801 08/07/2020 25/11/2020 20/20            250,00 € 341 22609

90 JUSTO MARTIN DE LUCIA 
ACOSTA

05658786G 30/10/2020 11/11/2020 FA2010-7770            159,79 € 241 22635

91 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 29/10/2020 27/11/2020 Emit-/1679            165,00 € 164 22650

92 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 29/10/2020 27/11/2020 Emit-/1680            165,00 € 151 210

93 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 29/10/2020 27/11/2020 Emit-/1678            165,00 € 151 210

94 HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 27/11/2020 27/11/2020 43056/284            860,16 € 171 210

95 JOSE FRANCISCO DIAZ 
GOMEZ

05668040N 09/06/2020 25/11/2020 24         1.089,00 € 926 22740

96 SOLDADURAS 
MIGUELTURRA, S.L.

B13411020 31/10/2020 13/11/2020 1149            147,20 € 241 22635

97 JOSE BALADRON MOHINO 05685253K 06/10/2020 24/11/2020 3              50,00 € 433 48912

98 SOLDADURAS 
MIGUELTURRA, S.L.

B13411020 31/10/2020 13/11/2020 1204              48,16 € 241 22635

99 ERNESTO AREVALO ARENAS 05706085S 25/11/2020 25/11/2020 1              37,45 € 323 48909

100 ISABEL BARBA ASENSIO 70572258R 25/11/2020 25/11/2020 2            102,70 € 323 48909

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

j5
dy

dJ
T

iq
xY

w
/v

LE
uE

Z
c

Decreto número: 2020/843

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

G
8Y

S
26

T
U

iF
V

N
N

ff+
Y

G
aE

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/014620

DECRETO

101 GEMMA DEL FRESNO 
MENCHERO

52389360Y 25/11/2020 25/11/2020 3              90,45 € 323 48909

102 LOURDES FERNANDEZ 
SANCHEZ

05672293X 25/11/2020 25/11/2020 4              33,80 € 323 48909

103 NURIA FERNANDEZ 
GONZALEZ

31696581M 25/11/2020 25/11/2020 5              97,45 € 323 48909

104 EVA MARIA GARCIA 
SANCHEZ

05659934W 25/11/2020 25/11/2020 6              55,25 € 323 48909

105 RACHID MAZOUARA X6394003A 25/11/2020 25/11/2020 7            128,85 € 323 48909

106 CAROL MEJIA NIEVES 05728166Q 25/11/2020 25/11/2020 8            117,99 € 323 48909

107 RAMON PECO SANTOS 05685188W 25/11/2020 25/11/2020 9              38,30 € 323 48909

108 PAMELA PULIDO CALABRES 53435815F 25/11/2020 25/11/2020 10              95,15 € 323 48909

109 SORAYA RODRIGO RODRIGO 05690729T 25/11/2020 25/11/2020 11              82,05 € 323 48909

110 MARIA CRISTINA ROMERO 
NAVARRO

05921916Z 25/11/2020 25/11/2020 12            149,10 € 323 48909

111 MARIA RAMONA ROMERO 
RUIZ

05696763P 25/11/2020 25/11/2020 13            133,35 € 323 48909

112 KETEVAN SHAMOEVA Y7533755G 25/11/2020 25/11/2020 14            176,16 € 323 48909

113 ROCIO VELASCO MUÑOZ 05698069A 25/11/2020 25/11/2020 15            129,35 € 323 48909

     TOTAL     106.945,90 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

j5
dy

dJ
T

iq
xY

w
/v

LE
uE

Z
c

Decreto número: 2020/843

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

G
8Y

S
26

T
U

iF
V

N
N

ff+
Y

G
aE

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2020-12-02T14:11:25+0100
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2020-12-02T14:54:11+0100
	MOYA SANCHEZ CRISTINA - 05927101R




